

Årsredovisning för

36 & Co AB

556672-5163

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Lindfors
Styrelseledamot

2024-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 36 & Co AB, 556672-5163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom PR och nöjesindustrin samt äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget som utgör moderföretag till Dupond AB, org nr 559364-0567, med säte i Stockholm, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 314 457	10 902 727	2 539 344	3 591 489
Resultat efter finansiella poster	-2 641 224	-853 738	-398 510	-434 491
Soliditet %	55	83	97	97

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av att färre projekt har genomförts i bolaget och istället främst bedrivs i dotterbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 777 900	-853 738
Balanseras i ny räkning		-853 738	853 738
Årets resultat			-2 641 224
Belopp vid årets utgång	100 000	4 924 162	-2 641 224

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 924 162
Årets resultat	-2 641 224
Summa	2 282 938
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 282 938
Summa	2 282 938

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 314 457	10 902 727
Övriga rörelseintäkter		5 675	3 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 320 132	10 906 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 934	-9 039 862
Övriga externa kostnader		-394 036	-356 015
Personalkostnader	2	-896 574	-890 563
Övriga rörelsekostnader		-8 018	-140 961
Summa rörelsekostnader		-1 327 562	-10 427 401
Rörelseresultat		-7 430	478 651
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-2 630 536	-1 114 442
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-158 058	-764 449
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		153 803	549 439
Räntekostnader och liknande resultatposter		602	-2 940
Summa finansiella poster		-2 633 794	-1 332 389
Resultat efter finansiella poster		-2 641 224	-853 738
Resultat före skatt		-2 641 224	-853 738
Årets resultat		-2 641 224	-853 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	23 860	23 860
Summa materiella anläggningstillgångar		23 860	23 860
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	17 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 403 780	2 414 560
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 584 199	3 343 326
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	56 544	111 031
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 069 523	5 886 417
Summa anläggningstillgångar		4 093 383	5 910 277
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		67 569	0
Övriga fordringar		7 107	7 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 864	23 906
Summa kortfristiga fordringar		85 540	30 912
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 122	127 897
Summa kassa och bank		116 122	127 897
Summa omsättningstillgångar		201 662	158 809
SUMMA TILLGÅNGAR		4 295 045	6 069 086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 924 162	5 777 900
Årets resultat		-2 641 224	-853 738
Summa fritt eget kapital		2 282 938	4 924 162
Summa eget kapital		2 382 938	5 024 162
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	1 479 235	912 521
Summa långfristiga skulder		1 479 235	912 521
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 578	42 754
Skulder till koncernföretag		200 000	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		196 294	63 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	26 000
Summa kortfristiga skulder		432 872	132 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 295 045	6 069 086

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 860	23 860
Utgående anskaffningsvärden	23 860	23 860
Redovisat värde	23 860	23 860

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 500	17 500
Utgående anskaffningsvärden	25 000	17 500
Redovisat värde	25 000	17 500

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 414 560	1 146 810
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 092 750
Lämnade aktieägartillskott	2 150 000	
Omklassificeringar		175 000
Utgående anskaffningsvärden	4 564 560	2 414 560
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 160 780	
Utgående nedskrivningar	-2 160 780	0
Redovisat värde	2 403 780	2 414 560

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 457 768	2 951 233
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	860 629	1 991 487
Reglerade fordringar	-2 150 000	-309 952
Omklassificeringar		-175 000
Utgående anskaffningsvärden	3 168 397	4 457 768
Ingående nedskrivningar	-1 114 442	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-469 756	-1 114 442
Utgående nedskrivningar	-1 584 198	-1 114 442
Redovisat värde	1 584 199	3 343 326

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 782	2 468 995
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		332 669
Försäljningar	-208 290	-2 170 882
Utgående anskaffningsvärden	422 492	630 782
Ingående nedskrivningar	-519 751	-1 069 190
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	164 679	583 009
Årets nedskrivningar	-10 876	-33 570
Utgående nedskrivningar	-365 948	-519 751
Redovisat värde	56 544	111 031

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Stockholm

David Lindfors
David Lindfors
Styrelseledamot

2024-05-13
Datum